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Тодор Петров : Не' испотепаа заради бугарите...

      

Не' испотепаа за Македонците да ги прават бугари...

  

Останаа само вооружените пред Собранието...

  

Им остана и велепредавството на власта...

  

Го продолжија геноцидот врз Македонците како злосторство против човештвото...
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Нешто слично како на 17 јуни 2018 година...

  

Ова зло во државата мора да се порази...

  

Оваа марионетска влада мора да замине во историјата, мора да заврши оваа агонија на
нацијата...

  

Проклети да се предавниците...

  

ЕУ и НАТО не се достојни за промена на името на државата Македонија и идентитетот
на Македонскиот народ...

  

Никогаш северна, само Македонија вечна од исконот до бескрајот.
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